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Varihska flaiiarei/Elektro AB sir.o.
Hmiianska 223
01303 Varh, Slovenskd republika

Eo: 36011843
QEr 2o2}s12so2
G DPH: SK 2020982502

Sp6sob rihrady: prevodnf prikaz

Odberatel':

\

Miestne kult0me stredisko
Terchovd
013 06 Terchorai

Miestne kult0rne stredisko
Terchovd
013 06 Terchovd
Slovenskd republika

Faktrira: 190327
Daiovf doklad

|CO; 00364886
DIC: 212}447ggsBanka:

0det-lBnN:
SWIFT
K fhrade:
Variabilnf symbol:

Fakturujeme Vdm:

20/o

lOTo

Neobsahuje

Anna Buchtoyj
anna@vari nskafl a cia ren.sk
09't183269t

0 0029 44462308

792,00 €
180327

Vyhotovend: 2.7.20.1g
Ddtum dodania: 2.7 .201g
Splatnost': 16.7.2018

tlad- noviny Terchoyl 3/20 1 g

rozner M
pod. str. 36
papier 135 gr kl
tlad,4+4
ndklad 700 kusov

Zl: 20 o/o, zplvodnejJC C25,00 € bez DpH

Cena pred 2'arrrru
U5etrili ste 165,00 € bez DpH

660,00
792,00

990€€€ s DpH
'198,00 € s DpH

660,00
792,00

660,00

0,00

-0,@-
0,00

Fakt[ra skiZ zdrovei ako dodaci list.

Vystavil:

132,OO

- 
0,00

0,00

792,00

0,00

0,00

0,00 €
792,00 €

VARiNSKA TLAcIAREN /
ELEKI-RO AB s.r.o.
Hrnciarska 2Z.l
l3 03 Vrrr irr

lC DPH: SK |O209BZ5OZ Prijal:


